
28/03/2011

LISTADO DEFINITIVO DE
ADMITIDOS

ORDEN BAREMO

/Cuerpo: 3 PROFESORES TECNICOS DE F.P.

Cognoms i Nom / Apellidos y nombre

343 OPER. Y EQUIPOS DE ELABORACIÓN DE PRODUCTOS ALIME./Habilitación:

       1       2       3   TOTAL 

   2.000   0.000   5.000   7.000DONATO MARTINEZ, MARTIN

   0.000   0.000   5.000   5.000ALBEROLA VIDAL, CARMEN

   0.000   0.000   5.000   5.000ALCAÑIZ PALACIOS, DANIEL

   0.000   0.000   5.000   5.000AMORÓS MOLINA, INÉS

   0.000   0.000   5.000   5.000AYAS MAGAÑA, FCO. JAVIER

   0.000   0.000   5.000   5.000BAS MARIAN, GONZALO

   0.000   0.000   5.000   5.000BENLLOCH PEREZ, MANUEL

   0.000   0.000   5.000   5.000CAPELLA PERIS, DAVID

   0.000   0.000   5.000   5.000DELGADO MANCEBO, CONCUELO

   0.000   0.000   5.000   5.000ESTEVE CATALAN, CARMEN

   0.000   0.000   5.000   5.000FUERTES MOYA, MARIA FRANCISCA

   0.000   0.000   5.000   5.000GARCIA CARDONA, JUAN MIGUEL

   0.000   0.000   5.000   5.000GARIJO GIMENEZ, RICARDO

   0.000   0.000   5.000   5.000GONZALEZ AMOROS, OLGA MARIA

   0.000   0.000   5.000   5.000GONZALEZ MOLINA, FRANCISCA

   0.000   0.000   5.000   5.000GUANTER CARDELLS, MARIA AMPARO

   0.000   0.000   5.000   5.000HAYA BARBERO, JOSE ANTONIO

   0.000   0.000   5.000   5.000IVORRA VILAPLANA, LORENA

   0.000   0.000   5.000   5.000LOPEZ CONTRERAS, JOSE IGNACIO

   0.000   0.000   5.000   5.000LOZANO IBAÑEZ, MARIA FRANCISCA

   0.000   0.000   5.000   5.000MANZANARO GARCIA, LUZ

   0.000   0.000   5.000   5.000MARTINEZ-LOZANO MARTINEZ, ALVARO

   0.000   0.000   5.000   5.000MOYA CARCEL, MARIA CARMEN

   0.000   0.000   5.000   5.000PEÑA JUAN, DANIEL

   0.000   0.000   5.000   5.000ROJAS ARGUDO, CRISTINA

   0.000   0.000   5.000   5.000ROMERA URESTE, DAVID

   0.000   0.000   5.000   5.000RUIZ VALDES, JUAN LUIS

   0.000   0.000   5.000   5.000SILLA ALBA, LIDIA

   0.000   0.000   5.000   5.000TERRON BUENO, ISABEL INMACULADA

   0.000   0.000   4.913   4.913ALEGRE CLIMENT, NURIA

   0.000   0.000   4.830   4.830FUSTER PEIRO, LUCIA

   0.000   0.000   4.747   4.747JOSA DURBAN, DESAMPARADOS

   0.000   0.000   4.664   4.664BENAVENT RODRIGUEZ, LAURA

   0.000   0.000   4.415   4.415MORENO SANCHEZ, ANA

   0.000   0.000   4.249   4.249LERALTA MORENO, MARTA

   0.000   0.000   4.249   4.249NAVARRO CALDERON, ELENA

   0.000   0.000   4.000   4.000LAZARO PEREZ, R. ASUNCION

   0.000   0.000   4.000   4.000MONTOLIU ARNAU, FATIMA

   0.000   0.000   3.830   3.830APARISI SEMPER, MILAGRO

   0.000   0.000   3.830   3.830GIL BERTOLÍN, EVA

   0.000   0.000   3.747   3.747SEBASTIA FERRER, JOAQUIN

   0.000   3.664   0.000   3.664LLORET PEREZ, INES
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   0.000   0.000   3.664   3.664GAMERO LLUNA, AMPARO

   0.000   0.000   3.581   3.581MARCOS CASTRO, GUSTAVO

   0.000   0.000   3.581   3.581MIQUEL SUBIELA, CARLOS

   0.000   0.000   3.498   3.498SANCHIS CLIMENT, IGNACIO

   0.000   0.000   3.415   3.415GARCIA MARTINEZ, FRANCISCO JOSE

   0.000   0.000   3.249   3.249SEBASTIAN MONCHO, LLUIS

   0.000   0.000   3.000   3.000BALLESTEROS AMAT, GENOVEVA

   0.000   0.000   3.000   3.000CERVERA HERRERO, IVAN

   0.000   0.000   2.913   2.913ALANDES GONZALEZ, LAURA

   0.000   0.000   2.913   2.913ROMAN PAYA, MARIA JOSE

   0.000   0.000   2.830   2.830GOMEZ PINA, MARTA INMACULADA

   0.000   0.000   2.830   2.830IZQUIERDO GALBIS, AMPARO

   0.000   0.000   2.747   2.747DOMENECH TORREGROSA, MARIA JOSEFA

   0.000   0.000   2.747   2.747SOLIS MATEOS, LAURA MARIA

   0.000   0.000   2.664   2.664MONTALVA BERENGUER, CARMEN

   0.000   0.000   2.664   2.664PONCE LIZCANO, ELENA ISABEL

   0.000   0.000   2.415   2.415GIRBES HERRERO, ROBERTO

   0.000   0.000   2.249   2.249PERIS MENDOZA, MONICA

   0.000   0.000   2.249   2.249SANI , DANIELE

   0.000   0.000   2.166   2.166PONS CALDU, ANA ISABEL

   0.000   0.000   2.000   2.000COPOVI TALENS, PAULA

   0.000   0.000   2.000   2.000FERRE LOPEZ, JOAQUIN

   0.000   0.000   2.000   2.000GRACIA MOLLA, SABINA

   0.000   0.000   2.000   2.000PAREDES BAS, MARIA JOSE

   0.000   0.000   2.000   2.000SANJUAN BELDA, BEGONYA

   0.000   0.000   1.913   1.913BOSCH DOLZ, VICENTE

   0.000   0.000   1.913   1.913MORENO MARTINEZ, VANESSA

   0.000   0.000   1.830   1.830RODRIGUEZ VECINO, DANIEL

   0.000   0.000   1.747   1.747GARCIA LOPEZ, JUAN DE DIOS

   0.000   0.000   1.664   1.664BALLESTER MARTINEZ, VICTORIA

   0.000   0.000   1.664   1.664BAYARRI CHISBERT, VICENTE

   0.000   0.000   1.664   1.664MELERO FUENTES, CARLOS

   0.000   0.000   1.581   1.581SEVILLANO BERASATEGUI, MARIA TERESA

   0.000   0.664   0.913   1.577CANO CEBRIAN, Mª JOSE

   0.000   0.000   1.498   1.498MORA GOMEZ, MARIA VICTORIA

   0.000   0.000   1.498   1.498PLANCHA SANCHO, LAURA

   0.000   0.000   1.332   1.332GARCIA VALVERDE, VERONICA

   0.000   0.000   1.332   1.332GOMEZ PEREZ, MARTA

   0.000   0.000   1.332   1.332GOMEZ TORRENTE, MARIA LUISA

   0.000   0.000   1.332   1.332PEREZ DE SARRIO TEBAR, SERGIO

   0.000   0.000   1.332   1.332POVEDA GONZALEZ, SUSANA

   0.000   0.000   1.332   1.332RAMIREZ LLORIA, ANA EUGENIA
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   0.000   0.000   1.332   1.332SANCHIS GARCIA, MARIA DEL CARMEN

   0.000   0.000   1.249   1.249ALVAREZ CRUZ, GUSTAVO

   0.000   0.000   1.249   1.249DIAZ MOLINS, PEDRO

   0.000   0.000   1.249   1.249GARCIA SEGOVIA, RICARDO

   0.000   0.000   1.249   1.249GUILLEM GANDIA, Mª. DEL PUIG

   0.000   0.000   1.249   1.249MAESTRE  LÓPEZ, MARIA ISABEL

   0.000   0.000   1.249   1.249RIQUELME MARTINEZ, MARIA ESTHER

   0.000   0.000   1.249   1.249SEBASTIA FERRER, SALVADOR

   0.000   0.000   1.083   1.083ESCRIVA LOPEZ, CONSUELO

   0.000   0.000   1.083   1.083MONLLOR CASTELLO, RAUL

   0.000   0.000   1.000   1.000FERNANDEZ LOZANO, MARIA MAR

   0.000   0.000   1.000   1.000GARCIA CARRIÓN, CLARA

   0.000   0.000   1.000   1.000GARCIA RUIZ, VICENTE

   0.000   0.000   1.000   1.000MARCO HERNANDEZ, MARGARITA

   0.000   0.000   0.913   0.913BLANCH TORRES, EVA

   0.000   0.000   0.913   0.913MARCILLA BALAGUER, ALICIA

   0.000   0.000   0.913   0.913PONS PONS, BERNABE

   0.000   0.830   0.000   0.830VALERO MORENO, MIGUEL

   0.000   0.830   0.000   0.830FUSTER PEREZ, ROSA MARIA

   0.000   0.000   0.830   0.830BERNAD ALBIOL, MARIA

   0.000   0.000   0.747   0.747BLANCO MANGAS, HENAR

   0.000   0.000   0.747   0.747SANTOS MARTINEZ, EVA MARIA

   0.000   0.000   0.664   0.664CABANES  LATORRE, JORGE

   0.000   0.000   0.664   0.664MORATALLA LATORRE, MARIA CARMEN

   0.000   0.000   0.581   0.581FLORENCIO ORTIZ, LAURA MARIA

   0.000   0.000   0.581   0.581PEREZ LOPEZ, SUSANA

   0.000   0.000   0.581   0.581TALLON ANGUITA, RAQUEL MARIA

   0.000   0.498   0.000   0.498PEREZ PABLOS, TOMAS

   0.000   0.000   0.498   0.498BOX FEO, MARIA ELENA

   0.000   0.000   0.498   0.498CARMONA MARTIN, MARIA ADORACIÓN

   0.000   0.000   0.498   0.498PEREZ ANTON, SARA

   0.000   0.000   0.498   0.498RICO ANGULO, SARA

   0.000   0.000   0.415   0.415VERDU RODRIGUEZ, ERICA

   0.000   0.000   0.415   0.415FERNANDEZ SAIZ, PATRICIA

   0.000   0.000   0.415   0.415MARTINEZ RUIZ, ANGEL MARIO

   0.000   0.000   0.415   0.415NOEJOVICH FELDMAN, LAURA KARINA

   0.000   0.000   0.415   0.415OLTRA CAMARA, MARCO ANTONIO

   0.000   0.000   0.415   0.415SOLIS MATEOS, GUADALUPE

   0.000   0.000   0.336   0.336FERRERO FORCADA, MAR

   0.000   0.000   0.332   0.332CASTAÑO SANSANO, AURORA

   0.000   0.000   0.249   0.249DOLZ SANCHEZ, DAVID

   0.000   0.000   0.249   0.249GIMENEZ BURDEOS, MARIA ISABEL
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   0.000   0.000   0.249   0.249HERNANDEZ MORENO, FERNANDO

   0.000   0.000   0.249   0.249MANCEBO SERRANO, MARIA TERESA

   0.000   0.000   0.249   0.249MARCO GARCIA, CRISTINA

   0.000   0.000   0.166   0.166BUJALANCE AZORIN, MYRIAM

   0.000   0.000   0.166   0.166CASASUS LIS, ROSA

   0.000   0.000   0.166   0.166COLLADO VILLAR, MARIA SUSANA

   0.000   0.000   0.166   0.166GOMEZ SALDAÑA, MARIA DEL PUIG

   0.000   0.000   0.166   0.166HERNANDEZ AGUIAR, RAUL

   0.000   0.000   0.166   0.166HERNANDIS DE HARO, CRISTINA

   0.000   0.000   0.166   0.166JIMENEZ PERICAS, LORENA

   0.000   0.000   0.166   0.166RIBES AZNAR, REBECA

   0.000   0.000   0.083   0.083FONS GIMENO, PEDRO

   0.000   0.000   0.083   0.083HERRERO MIRA, JUAN GABRIEL

   0.000   0.000   0.083   0.083PEREZ YAGÜES, ANTONIA

   0.000   0.000   0.000   0.000VALERA PARRA, MARIA DOLORES

   0.000   0.000   0.000   0.000VALERA TOUS, ANA MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000VALERO BISBAL, EMMA BEATRIU

   0.000   0.000   0.000   0.000VALERO CEBRIAN, SILVIA

   0.000   0.000   0.000   0.000VALIENTE CARBONELL, JORGE ANGEL

   0.000   0.000   0.000   0.000VALLECILLO HERNANDEZ, JORGE

   0.000   0.000   0.000   0.000VALLS RODRIGUEZ, ISABEL

   0.000   0.000   0.000   0.000VAÑO BATALLER, LORETO

   0.000   0.000   0.000   0.000VAQUER RUBIO, ELENA

   0.000   0.000   0.000   0.000VAZQUEZ MELCHOR, RAFAEL JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000VELA SANZ, ROSANA

   0.000   0.000   0.000   0.000VELASCO VALERO, LEONOR

   0.000   0.000   0.000   0.000VÉLIZ COLOMA, ANA BELÉN

   0.000   0.000   0.000   0.000VENDRELL BLAY, MARIA ELVIRA

   0.000   0.000   0.000   0.000VENDRELL FERRANDO, IRENE

   0.000   0.000   0.000   0.000VERA CALVO, MARIA NOELIA

   0.000   0.000   0.000   0.000VERA ESPALLARDO, Mª TERESA

   0.000   0.000   0.000   0.000VERA VERA, MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000VERDU FRANCO, AUSIAS

   0.000   0.000   0.000   0.000VERDU TOMAS, ANA MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000VICEDO ARIBAU, ERIKA

   0.000   0.000   0.000   0.000VICENTE AGULLO, DAVID

   0.000   0.000   0.000   0.000VICENTE ESCRIG, CARLOS

   0.000   0.000   0.000   0.000VICENTE VIÑAS, MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000VIDAL GOMEZ, MARIA JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000VIDAL LOPEZ, FRANCISCO

   0.000   0.000   0.000   0.000VIGIL JUAREZ, NATACHA

   0.000   0.000   0.000   0.000VILLALBA MILLAN, PATRICIA
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   0.000   0.000   0.000   0.000VILLANUEVA GARCIA, ANA

   0.000   0.000   0.000   0.000VILLANUEVA RUIZ, AUREA

   0.000   0.000   0.000   0.000VILLAR ALONSO, PILAR ELOISA

   0.000   0.000   0.000   0.000VILLOLDO ROS, EVA CRISTINA

   0.000   0.000   0.000   0.000VILLORIA CHICO, FRANCISCO DAVID

   0.000   0.000   0.000   0.000VINACHES RAMIS, JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000VIUDES CONEJERO, VERONICA

   0.000   0.000   0.000   0.000VIVEROS GONZALEZ, RAQUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000VIZDOMINE ORTIZ, JOAQUIN

   0.000   0.000   0.000   0.000YAGÜE TORMO, GEMMA

   0.000   0.000   0.000   0.000ZABALZA OSTOS, MARIA CARMEN

   0.000   0.000   0.000   0.000ZAMORA SOLER, IRENE

   0.000   0.000   0.000   0.000ZARAGOZA  MARTI, ANA

   0.000   0.000   0.000   0.000ZARAGOZA LLORENS, JOAQUIN FRANCISCO

   0.000   0.000   0.000   0.000ABAD CHAVES, JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000ABAD MARCO, CAROLINA

   0.000   0.000   0.000   0.000ABAD TORREGROSA, MARIA MAGDALENA

   0.000   0.000   0.000   0.000ADELL MARTINEZ, LUCIA MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000ADELL SALES, ELISA

   0.000   0.000   0.000   0.000AGUADO RUBIO, CAROLINA

   0.000   0.000   0.000   0.000AGUILAR POVILL, RAQUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000AGULLO ANTON, MARIA ANGELES

   0.000   0.000   0.000   0.000AGULLÓ GRAS, ELISEO

   0.000   0.000   0.000   0.000AIX CASELLES, GONZALO

   0.000   0.000   0.000   0.000ALAJARIN FONFRIA, JOSE JORGE

   0.000   0.000   0.000   0.000ALARCON FEBRERO, CARLOS JAVIER

   0.000   0.000   0.000   0.000ALARCON MARTINEZ, CRISTINA

   0.000   0.000   0.000   0.000ALBERO ALABORT, GUILLERMO

   0.000   0.000   0.000   0.000ALBEROLA GALLARDO, DANIEL

   0.000   0.000   0.000   0.000ALBERT GINER, JOSE MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000ALBERT HERRANZ, MARÍA

   0.000   0.000   0.000   0.000ALBUIXECH PERALES, LOURDES

   0.000   0.000   0.000   0.000ALCARAZ PEREZ, RAMON

   0.000   0.000   0.000   0.000ALCOY SANCHO, MARIA LUISA

   0.000   0.000   0.000   0.000ALEDO ESCANDELL, CARMEN MIREIA

   0.000   0.000   0.000   0.000ALENDA CAPARRÓS, JOSÉ ANTONIO

   0.000   0.000   0.000   0.000ALFONSO ESCARTI, MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000ALIAGA HERRERO, JORDI

   0.000   0.000   0.000   0.000ALIAGA MARTINEZ, CRISTINA

   0.000   0.000   0.000   0.000ALMEIGEIRAS DE BENITO, MARIA DEL CARMEN

   0.000   0.000   0.000   0.000ALMELA CAMAÑAS, CELIA

   0.000   0.000   0.000   0.000ALONSO SANTOS, JOSE MIGUEL
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   0.000   0.000   0.000   0.000ALPUENTE CUALLADO, FATIMA

   0.000   0.000   0.000   0.000ALVARADO CASTELLO, EMILIA

   0.000   0.000   0.000   0.000ALVAREZ MARTINEZ, OSCAR JAVIER

   0.000   0.000   0.000   0.000ALVAREZ REVERT, MIRIAM

   0.000   0.000   0.000   0.000AMIGO MORENO, RAQUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000ANDRÉS  COSTA, MARIA JESÚS

   0.000   0.000   0.000   0.000ANDRES CERVERO, MARIA DEL MAR

   0.000   0.000   0.000   0.000ANDRES MARTI, MARIA LLUISA

   0.000   0.000   0.000   0.000ANDRES ROMANCE, RICARDO

   0.000   0.000   0.000   0.000ANGUIZ MIRO, MARGARITA

   0.000   0.000   0.000   0.000ANSIO SERRA, MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000ANTOLI PARIS, CARLOS

   0.000   0.000   0.000   0.000ANTON FOS, Mª LUISA

   0.000   0.000   0.000   0.000ANTON OLIVA, VICTOR MANUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000ANTON PARDO, VICENTE

   0.000   0.000   0.000   0.000ANTON VERA, ANA

   0.000   0.000   0.000   0.000ARACAMA POVEDA, OLGA

   0.000   0.000   0.000   0.000ARACIL MARTI, VERONICA

   0.000   0.000   0.000   0.000ARANDA DE LOS LLANOS, RAFAEL ANGEL

   0.000   0.000   0.000   0.000ARGANDOÑA SANTANDER, VERONICA

   0.000   0.000   0.000   0.000ARGENTE FUERTES, SONIA

   0.000   0.000   0.000   0.000ARJONA BOSCH, MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000ARLANDIS MELE, JORDI

   0.000   0.000   0.000   0.000ARMADA IBAÑEZ, ROMAN

   0.000   0.000   0.000   0.000ARMADA JORRO, MARIA ELENA

   0.000   0.000   0.000   0.000ARMIÑANA MARTINEZ, LAURA

   0.000   0.000   0.000   0.000ARNALDOS ALEPUZ, CARMEN LOURDES

   0.000   0.000   0.000   0.000ARNAU JULIA, MONICA

   0.000   0.000   0.000   0.000ARNAU NAVARRO, MARIA TERESA

   0.000   0.000   0.000   0.000ARNES AMATRIAN, RAQUEL OLGA

   0.000   0.000   0.000   0.000ARQUES GALIANA, JOAN

   0.000   0.000   0.000   0.000ASENSIO ASENSIO, BEATRIZ

   0.000   0.000   0.000   0.000AVINENT IGUALADA, VERONICA

   0.000   0.000   0.000   0.000AYALA MINGOL, ILDEFONSO

   0.000   0.000   0.000   0.000AZCARATE PEREZ, ARANZAZU

   0.000   0.000   0.000   0.000BAEZA ALARCON, AMPARO

   0.000   0.000   0.000   0.000BAEZA ARNAU, IGNACIO

   0.000   0.000   0.000   0.000BAGAN TOMAS, MARTA MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000BALADA MALLASEN, ISABEL

   0.000   0.000   0.000   0.000BALAGUER MORENO, ALEJANDRA

   0.000   0.000   0.000   0.000BALAGUER MORENO, ANDREA

   0.000   0.000   0.000   0.000BALDO RUBIO, NURIA
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   0.000   0.000   0.000   0.000BALLENILLA SAMPER, MARIANA

   0.000   0.000   0.000   0.000BALLESTA GIMENEZ, SILVIA

   0.000   0.000   0.000   0.000BALLESTER BELTRAN, MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000BALLESTER MILAN, ANA MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000BALLESTEROS TOLOSA, RAUL

   0.000   0.000   0.000   0.000BAÑON MICO, LUCIA

   0.000   0.000   0.000   0.000BARBASAN SANZ, MARIA SOLEDAD

   0.000   0.000   0.000   0.000BARBERA AGUILAR, ESTRELLA DE LAS MERCEDES

   0.000   0.000   0.000   0.000BARBERA JUAN, SERGIO

   0.000   0.000   0.000   0.000BARCELO TODOLI, GEMA

   0.000   0.000   0.000   0.000BAREAS YAGÜE, ROBERTO

   0.000   0.000   0.000   0.000BARRACHINA GONZALEZ, CRISTINA CORAL

   0.000   0.000   0.000   0.000BARRACHINA LILLO, FERNANDO

   0.000   0.000   0.000   0.000BARRACHINA TORTAJADA, NURIA

   0.000   0.000   0.000   0.000BARRAGAN SANCHEZ, EDUARDO

   0.000   0.000   0.000   0.000BAS NIÑEROLA, MARIA VICTORIA

   0.000   0.000   0.000   0.000BASCO BASCO, PEDRO IGNACIO

   0.000   0.000   0.000   0.000BASCUÑANA MARTINEZ, CARMEN

   0.000   0.000   0.000   0.000BATALLER ALBORCH, ANDREA

   0.000   0.000   0.000   0.000BATALLER FERRER, CONSUELO

   0.000   0.000   0.000   0.000BAYARRI CRESPO, CAROLINA

   0.000   0.000   0.000   0.000BAZUS POZA, LETICIA MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000BEDOYA SANCHIS, DIEGO

   0.000   0.000   0.000   0.000BEFERULL CALABUIG, MARIA DEL CARMEN

   0.000   0.000   0.000   0.000BEL SIURANA, JOSE FERNANDO

   0.000   0.000   0.000   0.000BELDA GARCÍA, JUAN JOSÉ

   0.000   0.000   0.000   0.000BELEN  QUINTO, LETICIA

   0.000   0.000   0.000   0.000BELENGUER MONTES, ANA MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000BELLA SOLER, VICENTE SALVADOR

   0.000   0.000   0.000   0.000BELTRAN BARREDA, SARA

   0.000   0.000   0.000   0.000BELTRAN CAMPILLO, AIDA

   0.000   0.000   0.000   0.000BELTRAN GARCIA, MARTA

   0.000   0.000   0.000   0.000BENAVENT GANDIA, CARME

   0.000   0.000   0.000   0.000BENAVENT SANLEON, Mª CARMEN

   0.000   0.000   0.000   0.000BENEDICTO VALERO, JOSE VICENTE

   0.000   0.000   0.000   0.000BENET ZEPF, ALEJANDRO

   0.000   0.000   0.000   0.000BENLLOCH MORANT, MARIA ANTONIA

   0.000   0.000   0.000   0.000BERENGUER BERENGUER, ISABEL

   0.000   0.000   0.000   0.000BERLANGA GARCIA, LUIS

   0.000   0.000   0.000   0.000BERNABEU MIRA, NOELIA

   0.000   0.000   0.000   0.000BERNAL GONZALVEZ, VALLIVANA

   0.000   0.000   0.000   0.000BERNAL PALLARÉS, MIGUEL ANGEL
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   0.000   0.000   0.000   0.000BERZOSA SOLA, ELISABET

   0.000   0.000   0.000   0.000BEVIA IBORRA, MARIA VICENTA

   0.000   0.000   0.000   0.000BIBIAN GARCIA, CARMEN

   0.000   0.000   0.000   0.000BLANCO ALEMANY, RAQUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000BLANCO SAEZ, CLARA MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000BLAS MARTINEZ, PERE PAU

   0.000   0.000   0.000   0.000BLASCO MAESTRO, ALEJANDRO

   0.000   0.000   0.000   0.000BLASCO SEMPERE, FRANCISCO MANUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000BLASCO SULIANO, ANA

   0.000   0.000   0.000   0.000BLAT PUCHADES, HECTOR

   0.000   0.000   0.000   0.000BLAY FURIO, AMPARO

   0.000   0.000   0.000   0.000BLAZQUEZ PELLER, MARIA CARMEN

   0.000   0.000   0.000   0.000BOIGUES BASET, MARC

   0.000   0.000   0.000   0.000BOLUDA GANDIA, ANA

   0.000   0.000   0.000   0.000BOLUMAR LATORRE, MARIA TERESA

   0.000   0.000   0.000   0.000BONET VIRUELA, NEREIDA

   0.000   0.000   0.000   0.000BONETE SEGARRA, MONICA

   0.000   0.000   0.000   0.000BONETE SOLANA, MARIA BELEN

   0.000   0.000   0.000   0.000BONETE VICENTE, YOLANDA

   0.000   0.000   0.000   0.000BONILLA CAMPOS, JUAN ANGEL

   0.000   0.000   0.000   0.000BORONAT GONZALEZ, ANA

   0.000   0.000   0.000   0.000BOSCH GINER, PILAR

   0.000   0.000   0.000   0.000BOTELLA VICEDO, MONTSERRAT

   0.000   0.000   0.000   0.000BOU ANICETO, FERNANDO

   0.000   0.000   0.000   0.000BRINES BRINES, ANA

   0.000   0.000   0.000   0.000BROTONS PICO, ALEJANDRA

   0.000   0.000   0.000   0.000BUIL BOIX, ROGELIO

   0.000   0.000   0.000   0.000BUYOLO GARCIA, CAROLINA

   0.000   0.000   0.000   0.000CABALLERO DOLZ, LIDIA

   0.000   0.000   0.000   0.000CABALLERO GUTIERREZ, LUCIA

   0.000   0.000   0.000   0.000CABALLERO MORALEDA, EMILIA MARÍA

   0.000   0.000   0.000   0.000CABANES RODRIGUEZ, MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000CABEDO SANZ, MARIA TERESA

   0.000   0.000   0.000   0.000CADENAS JIMÉNEZ, MARGARITA

   0.000   0.000   0.000   0.000CAIROLS OVIEDO, MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000CALDERON PEREZ, NURIA

   0.000   0.000   0.000   0.000CALDUCH GINER, INES

   0.000   0.000   0.000   0.000CALERO FAJARDO, JULIA

   0.000   0.000   0.000   0.000CALLE BELLIDO, EVA AINOA

   0.000   0.000   0.000   0.000CALOMARDE FALCO, ROSA MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000CALOMARDE RODRIGO, LAURA

   0.000   0.000   0.000   0.000CALVO MOMPO, INMACULADA
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   0.000   0.000   0.000   0.000CAMBRA MONDEJAR, MARIA DOLORES

   0.000   0.000   0.000   0.000CAMPILLO PICO, RAFAEL ANTONIO

   0.000   0.000   0.000   0.000CAMPIÑA PINA, JOSE MIGUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000CAMPOS FAUBELL, MONICA

   0.000   0.000   0.000   0.000CANO GASPAR, CARLOS

   0.000   0.000   0.000   0.000CANO HERNANDEZ, OSCAR

   0.000   0.000   0.000   0.000CANTERO VIÑES, ENCARNACION

   0.000   0.000   0.000   0.000CAÑADA BOIX, TERESA ANGELES

   0.000   0.000   0.000   0.000CAÑADAS GARCIA, MARA

   0.000   0.000   0.000   0.000CAÑIZARES CANTO, ANA

   0.000   0.000   0.000   0.000CAPSIR PUIG, INMACULADA

   0.000   0.000   0.000   0.000CARBO MESTRE, NOELIA

   0.000   0.000   0.000   0.000CARBONELL ADROVER, LEIRE

   0.000   0.000   0.000   0.000CARBONELL BOIX, PATRICIA

   0.000   0.000   0.000   0.000CARBONELL DOMENECH, CAROLINA

   0.000   0.000   0.000   0.000CARCELLER  ALICART, TERESA YOLANDA

   0.000   0.000   0.000   0.000CARCELLER MESTRE, SHEILA

   0.000   0.000   0.000   0.000CARDADOR GONZALEZ, DIEGO LUIS

   0.000   0.000   0.000   0.000CARO CUENCA, JESÚS

   0.000   0.000   0.000   0.000CARO PUCHE, MONICA

   0.000   0.000   0.000   0.000CARPI ALONSO, CARMEN ISABEL

   0.000   0.000   0.000   0.000CARRASCO FERNANDEZ, PEDRO

   0.000   0.000   0.000   0.000CARRASCO HERNANDEZ, VIRGINIA

   0.000   0.000   0.000   0.000CARRASCO RODRIGUEZ, JOSE LUIS

   0.000   0.000   0.000   0.000CARRICONDO ALCARAZ, MARIA NIEVES

   0.000   0.000   0.000   0.000CARRILLO ACOSTA, MARIA FELICIA

   0.000   0.000   0.000   0.000CARRILLO GARCIA, LAURA

   0.000   0.000   0.000   0.000CARRILLO MORENO, IRENE

   0.000   0.000   0.000   0.000CARVAJAL DURA, LUIS MIGUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000CASANOVA PLANA, LOURDES

   0.000   0.000   0.000   0.000CASAÑ IBAÑEZ, VANESA

   0.000   0.000   0.000   0.000CASELLES GARCIA, YOLANDA

   0.000   0.000   0.000   0.000CASINOS  GÚEMEZ, TATIANA MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000CASTAÑER VILA, JULIO

   0.000   0.000   0.000   0.000CASTELLANO CANALS, ALMUDENA

   0.000   0.000   0.000   0.000CASTELLO DUCAT, MARIA DE LAS NIEVES

   0.000   0.000   0.000   0.000CASTELLO MIRALLES, EUGENIO

   0.000   0.000   0.000   0.000CASTELLS BALLESTER, PAU

   0.000   0.000   0.000   0.000CATALA CABAÑES, ANA

   0.000   0.000   0.000   0.000CATALA OLTRA, MARIA AMPARO

   0.000   0.000   0.000   0.000CAVESTANY OLIVARES, MACARENA

   0.000   0.000   0.000   0.000CEBRIÁN AGULLÓ, LIDIA
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   0.000   0.000   0.000   0.000CEBRIAN ANGULO, JOSE LUIS

   0.000   0.000   0.000   0.000CEBRIAN GALLEGO, LAURA

   0.000   0.000   0.000   0.000CEBRIAN GIMENEZ, EVA

   0.000   0.000   0.000   0.000CEBRIAN JURADO, NATALIA

   0.000   0.000   0.000   0.000CERES ORTEGA, ENRIQUE

   0.000   0.000   0.000   0.000CHAFER ARANDA, JORGE

   0.000   0.000   0.000   0.000CHAFER JORDA, OFELIA

   0.000   0.000   0.000   0.000CHANZA MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER

   0.000   0.000   0.000   0.000CHIVA SANTOLARIA, MARIA LEONISA

   0.000   0.000   0.000   0.000CHORRO MALVAREZ, MARIA DEL CARMEN

   0.000   0.000   0.000   0.000CHULIA BLANCO, ESTEFANIA

   0.000   0.000   0.000   0.000CHULIA SANCHEZ, VIRGINIA MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000CHULILLA CERVERA, HORTENSIA

   0.000   0.000   0.000   0.000CLAR MORA, MARIA TERESA

   0.000   0.000   0.000   0.000CLARET CASTILLO, CARMEN

   0.000   0.000   0.000   0.000CLAVEL MATEO, ELISA

   0.000   0.000   0.000   0.000CLERIES VIDAL, NOEMI

   0.000   0.000   0.000   0.000CLIMENT MAÑEZ, BEGOÑA

   0.000   0.000   0.000   0.000CLIMENT PEREZ, SALVADOR

   0.000   0.000   0.000   0.000CLOQUELL RODRIGO, JORGE

   0.000   0.000   0.000   0.000CODERT GARCIA, ESTER

   0.000   0.000   0.000   0.000COLOM MORERA, LEANDRO

   0.000   0.000   0.000   0.000COLOMER AÑO, CARMEN ROSA

   0.000   0.000   0.000   0.000COLOMER LLORET, CONCEPCION

   0.000   0.000   0.000   0.000COLUBI FERRER, Mª CARMEN

   0.000   0.000   0.000   0.000COMENDADOR JIMÉNEZ, BEGOÑA

   0.000   0.000   0.000   0.000COMPANY HERAS, JOSE VICENTE

   0.000   0.000   0.000   0.000CONEJOS BONO, CRISTINA

   0.000   0.000   0.000   0.000CONTRERAS CANO, VANESSA

   0.000   0.000   0.000   0.000CONTRERAS FUERTES, SERGIO

   0.000   0.000   0.000   0.000CORTELL LLADOSA, MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000CORTES BAÑULS, ANA

   0.000   0.000   0.000   0.000CORTÉS MENDOZA, CAROLINA

   0.000   0.000   0.000   0.000COSTA BORJA, DOLORES

   0.000   0.000   0.000   0.000COSTELL CAÑADA, DAVID

   0.000   0.000   0.000   0.000CUADRADO  LEÓN, JUAN FRANCISCO

   0.000   0.000   0.000   0.000CUCO VALVERDE, VICENTE JAVIER

   0.000   0.000   0.000   0.000CUENCA DOLS, SARA

   0.000   0.000   0.000   0.000CUENCA TORMO, SILVIA

   0.000   0.000   0.000   0.000CUESTA GARROTE, NATALIA

   0.000   0.000   0.000   0.000CUEVAS  SIMARRO, ANA MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000DASI BLAY, MARIA AMPARO
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   0.000   0.000   0.000   0.000DASI ORTS, MERCEDES

   0.000   0.000   0.000   0.000DE DIEGO  ANDUJAR, MARIA DESAMPARADOS 

   0.000   0.000   0.000   0.000DE LA FUENTE ALBUIXECH, RAQUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000DE LA FUENTE ARAGON, INMACULADA

   0.000   0.000   0.000   0.000DE LA HOZ IOSZPE, ANA ROMINA

   0.000   0.000   0.000   0.000DE LA IGLESIA TURIÑO, SANTIAGO

   0.000   0.000   0.000   0.000DE LAMO LAVIN, MARIA TERESA

   0.000   0.000   0.000   0.000DE MIGUEL CAMACHO, Mª VICENTA

   0.000   0.000   0.000   0.000DE RAMON MUÑOZ-COBOS, JOSE JOAQUIN

   0.000   0.000   0.000   0.000DEL CURA MUÑOZ, CARLOS

   0.000   0.000   0.000   0.000DEL VAS ALCAZAR, JUANA MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000DIAZ MARQUES, JUAN DE DIOS

   0.000   0.000   0.000   0.000DIESTRO ROMERO, ANA MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000DIEZ DIAZ, MONICA

   0.000   0.000   0.000   0.000DOLS ALBALAT, LAURA

   0.000   0.000   0.000   0.000DOMENECH LOPEZ, MARIA DOLORES

   0.000   0.000   0.000   0.000DOMINGO CORRAL, RAQUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000DOMINGUEZ ESCRIBA, LAURA

   0.000   0.000   0.000   0.000DOMINGUEZ GARCIA, ANA

   0.000   0.000   0.000   0.000DOMINGUEZ MASCARELL, ENRIQUE

   0.000   0.000   0.000   0.000DOMINGUEZ REDONDO, MARIA DEL MAR

   0.000   0.000   0.000   0.000DONAIRE ZUBIETA, ESTER

   0.000   0.000   0.000   0.000DUART TORTAJADA, FELICIDAD

   0.000   0.000   0.000   0.000DUQUE SERRANO, RUTH

   0.000   0.000   0.000   0.000DURA CANDELA, ELIA

   0.000   0.000   0.000   0.000DURA CANO, JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000DURA GAYA, CARLOS ALBERTO

   0.000   0.000   0.000   0.000DURAN BOSCH, ANGEL JUAN

   0.000   0.000   0.000   0.000DURO HERRAIZ, INMACULADA

   0.000   0.000   0.000   0.000EDO FERRER, LUIS

   0.000   0.000   0.000   0.000ELOLA CORRALES, ANA

   0.000   0.000   0.000   0.000ELVIRA CAÑIZARES, ÁNGEL JAVIER

   0.000   0.000   0.000   0.000ERES CAMARASA, INMACULADA

   0.000   0.000   0.000   0.000ESCOLANO LOZANO, CAROLINA

   0.000   0.000   0.000   0.000ESCRIVÁ  VICEDO , ANDREA

   0.000   0.000   0.000   0.000ESCRIVA GINER, ALICIA

   0.000   0.000   0.000   0.000ESCRIVA HERNANDEZ, JOAN

   0.000   0.000   0.000   0.000ESCRIVA SENDRA, MARIA LUCIA

   0.000   0.000   0.000   0.000ESCUDERO SAN MILLAN, JORGE

   0.000   0.000   0.000   0.000ESCURA GRIFO, EUGENIA

   0.000   0.000   0.000   0.000ESCUTIA PUIG, MARIA ORETO

   0.000   0.000   0.000   0.000ESPINOSA SANCHEZ, MARIA JOSE
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   0.000   0.000   0.000   0.000ESQUEMBRE TOME, ROCIO

   0.000   0.000   0.000   0.000ESTABLES ORTIZ, BEATRIZ AURELIA

   0.000   0.000   0.000   0.000ESTEBAN PAULES, BEATRIZ

   0.000   0.000   0.000   0.000ESTEVE ESTEVE, MARTA

   0.000   0.000   0.000   0.000ESTEVE MERCADO, Mª DEL MAR

   0.000   0.000   0.000   0.000ESTEVE SORRIBES, SONIA

   0.000   0.000   0.000   0.000ESTRADA FOLCH, MARIA JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000ESTRELA CARRION, BEATRIZ

   0.000   0.000   0.000   0.000EXPOSITO ESCALONA, MARIA JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000FÁCILA SALES, SERGIO

   0.000   0.000   0.000   0.000FAUS RODRIGUEZ, ESTER

   0.000   0.000   0.000   0.000FAYOS LÓPEZ, MARIA CARMEN

   0.000   0.000   0.000   0.000FAYOS MUÑOZ, EVA MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000FAZ BRU, FRANCISCO JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000FEBRÉ MOYA, LUIS

   0.000   0.000   0.000   0.000FELICES GOMEZ, JUAN ANTONIO

   0.000   0.000   0.000   0.000FELICI ESTEVE, MARIA JESUS

   0.000   0.000   0.000   0.000FELIPE GOMEZ, AIDA

   0.000   0.000   0.000   0.000FELIU COLOMER, NATACHA

   0.000   0.000   0.000   0.000FEMENIA FERRER, BEATRIU

   0.000   0.000   0.000   0.000FENOLLOSA ALCAINA, PABLO

   0.000   0.000   0.000   0.000FERNANDEZ BORRAS, ARANZAZU

   0.000   0.000   0.000   0.000FERNANDEZ DESPIAU, ESTRELLA

   0.000   0.000   0.000   0.000FERNANDEZ FERNANDEZ, MYRIAN

   0.000   0.000   0.000   0.000FERNANDEZ FRIAS, Mª DEL ROCIO

   0.000   0.000   0.000   0.000FERNANDEZ HUERTA, MARIA JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000FERNANDEZ JAEN, VANESA

   0.000   0.000   0.000   0.000FERNANDEZ LEARTE, FRANCISCA VANESA

   0.000   0.000   0.000   0.000FERNANDEZ MANZANO, LUCIA

   0.000   0.000   0.000   0.000FERNANDEZ SANCHEZ, EVA

   0.000   0.000   0.000   0.000FERNANDEZ SANCHEZ, ROBERTO JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000FERNANDEZ VIEJO, NÉLIDA

   0.000   0.000   0.000   0.000FERRANDIS PINAZO, M. PILAR

   0.000   0.000   0.000   0.000FERRANDIS PINAZO, MARIA LUCIA

   0.000   0.000   0.000   0.000FERRANDO MARTINEZ, FRANCISCO

   0.000   0.000   0.000   0.000FERRER IBIZA, JOSEFA ARANZAZU

   0.000   0.000   0.000   0.000FERRER MARTI, FRANCISCA

   0.000   0.000   0.000   0.000FERRER ROGLAN, MARTA

   0.000   0.000   0.000   0.000FERRER VERDU, FRANCISCO DE BORJA

   0.000   0.000   0.000   0.000FERRERES GRAU, EUGENIA

   0.000   0.000   0.000   0.000FERRI RAGA, ANA MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000FERRIS GARCIA, FRANCISCO JAVIER
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   0.000   0.000   0.000   0.000FERRIS SAHUQUILLO, MARIA JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000FIGUEROA OLIVAR, FRANCISCO EDUARDO

   0.000   0.000   0.000   0.000FIGUEROA RIQUELME, ALBERTO

   0.000   0.000   0.000   0.000FLORES CLEMENTE, LAURA

   0.000   0.000   0.000   0.000FLORES RIGBY, DANIEL

   0.000   0.000   0.000   0.000FOLCH GIBERT, ROSSO

   0.000   0.000   0.000   0.000FONTESTAD RUIX, JORGE

   0.000   0.000   0.000   0.000FORCADA PESET, BERTA

   0.000   0.000   0.000   0.000FRANCES CANET, CAROLINA

   0.000   0.000   0.000   0.000FRANCO PALACIOS, VICENTE

   0.000   0.000   0.000   0.000FUENTES SANFELIX, CRISTINA

   0.000   0.000   0.000   0.000FUERTE SEGURA, CONCEPCIÓN

   0.000   0.000   0.000   0.000FULLANA SANCHEZ, CRISTINA

   0.000   0.000   0.000   0.000FULLEDA GARCIA, Mª ANGELES

   0.000   0.000   0.000   0.000GAITAN MENGUAL, JORDI

   0.000   0.000   0.000   0.000GALAO MALO, IVAN

   0.000   0.000   0.000   0.000GALDRAN ESCRIBA, MINERVA

   0.000   0.000   0.000   0.000GALIANA MARTINEZ, MIGUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000GALINSOGA CREMADES, RODRIGO

   0.000   0.000   0.000   0.000GALVEZ MARTINEZ, ANTONIO MANUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000GAMIZ VIOSCA, IVAN

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA ANGULO, MARIA JESUS

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA BELLES, ANGEL ROMAN

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA BLASCO, MARTA

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA BUJANDA, VICTOR

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA CAMPO, DAVID

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA CAMPOY, ROCIO

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA CASTILLO, MARIA SOL

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCÍA CHAMON CERVERA, MIGUEL ANGEL

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCÍA FERNÁNDEZ, MARÍA JESÚS

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA FLORENCIO, MARIA JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA GALDON, NURIA

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA GALLEGO, PEDRO

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA GARCIA, MARIA DEL CARMEN

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCÍA GIMÉNEZ, LORENA

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA JIMENEZ, LEONOR

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA LOPEZ, ANGELES

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA LOPEZ, DEMETRIO

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA LOPEZ, JAVIER

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA LOPEZ, JOSE ANTONIO

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA LOPEZ, MARIA ASUNCION

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA LOPEZ, MARTA
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   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA LORENTE, PABLO

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA MARCO, MARIA JESUS

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA MARTIN, TERESA

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA MARTINEZ, AMPARO

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA MARTINEZ, JULIO

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA NAVARRO, ANA MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA NAVARRO, PATRICIA

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA OMS, JOSEP MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA ORDAZ, MARIA ESTELA

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA PASTOR, PABLO

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA PAYA, MARIA LUISA

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA PONZODA, LARA MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA RUBIO, SILVIA

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA RUFETE, MARIA TERESA

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA RUIZ, NADIA

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA RUIZ, SANTIAGO

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA SANCHEZ, MARIA BELEN

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA SEMPERE, ANA

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA TARONCHER, MARIA FERNANDA

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA VILCHEZ, ENCARNACIÓN DEL ESPÍRITU

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA ZARAGOZA, EUGENIA

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA-MORENO BANDA, MANUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000GARIN FERNANDEZ, NAGORE

   0.000   0.000   0.000   0.000GARRIDO SEPULVEDA, ALBERTO

   0.000   0.000   0.000   0.000GARRIGOS GISBERT, BARBARA

   0.000   0.000   0.000   0.000GARRIGUES TUDELA, IGNACIO

   0.000   0.000   0.000   0.000GIL CONEJERO, MARIA ASUNCION

   0.000   0.000   0.000   0.000GIL FERRANDO, ROSA

   0.000   0.000   0.000   0.000GIL GARCIA, ESTHER

   0.000   0.000   0.000   0.000GIL PALLARES, MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000GIL QUESADA, ESPERANZA

   0.000   0.000   0.000   0.000GIL SIFRE, URSULA

   0.000   0.000   0.000   0.000GILABERT JAQUES, MIGUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000GIMENEZ ALARTE, ANA ISABEL

   0.000   0.000   0.000   0.000GIMENEZ ESCRIBA, HECTOR TOMAS

   0.000   0.000   0.000   0.000GIMENEZ PALACIOS, CELIA

   0.000   0.000   0.000   0.000GIMENO MOLLA, MARTA

   0.000   0.000   0.000   0.000GIMENO NIEVES, CONCEPCION

   0.000   0.000   0.000   0.000GISBERT MARTINEZ, MARGARITA

   0.000   0.000   0.000   0.000GISBERT MENOR, JAVIER

   0.000   0.000   0.000   0.000GISBERT RUIZ, MARIA JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000GISBERT SANTONJA, JUAN CARLOS
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   0.000   0.000   0.000   0.000GOMAR FAUS, PAU

   0.000   0.000   0.000   0.000GOMEZ ARCINIEGA, CRISTINA

   0.000   0.000   0.000   0.000GOMEZ BERMEJO, ENRIQUE

   0.000   0.000   0.000   0.000GOMEZ FERRAGUD, CARLOS

   0.000   0.000   0.000   0.000GOMEZ FILIU, FRANCISCO JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000GOMEZ LEON, MARTA ELISA

   0.000   0.000   0.000   0.000GOMEZ MARTINEZ, MARIA JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000GOMEZ PEREZ, ALMUDENA

   0.000   0.000   0.000   0.000GOMEZ PEREZ, LAURA

   0.000   0.000   0.000   0.000GÓMEZ PÉREZ, ROCÍO

   0.000   0.000   0.000   0.000GOMEZ SANTOS, VICENTE MANUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000GOMEZ SINTES, MARTA

   0.000   0.000   0.000   0.000GOMIS ORTOLA, ANNA

   0.000   0.000   0.000   0.000GOMIS ORTOLA, EMMA

   0.000   0.000   0.000   0.000GOMIS SEGUI, EVA

   0.000   0.000   0.000   0.000GOMIS VALERO, MARIA PILAR

   0.000   0.000   0.000   0.000GONELL GOMEZ, MIREIA

   0.000   0.000   0.000   0.000GONZÁLEZ  OCHANDO, NURIA

   0.000   0.000   0.000   0.000GONZALEZ AGUILA, DAVID

   0.000   0.000   0.000   0.000GONZALEZ ASENSI, ROSA LAURA

   0.000   0.000   0.000   0.000GONZALEZ DIAZ, LORENA MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000GONZALEZ FERNANDEZ, MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000GONZALEZ GARCIA, YOLANDA

   0.000   0.000   0.000   0.000GONZÁLEZ GONZÁLEZ, NASSER

   0.000   0.000   0.000   0.000GONZALEZ MARTINEZ, ASUNCION

   0.000   0.000   0.000   0.000GONZALEZ ORTEGA, MARIA TERESA

   0.000   0.000   0.000   0.000GONZALEZ SORIANO, SILVIA

   0.000   0.000   0.000   0.000GONZALVEZ ARACIL, JAVIER

   0.000   0.000   0.000   0.000GORRIZ VICENTE, SUSANA

   0.000   0.000   0.000   0.000GRACIA FERNANDEZ, MARIA ANGELES

   0.000   0.000   0.000   0.000GRACIA FERRANDEZ, VICTOR JESUS

   0.000   0.000   0.000   0.000GRANERO MURCIA, ALBA

   0.000   0.000   0.000   0.000GRAU BENAVENT, LAURA

   0.000   0.000   0.000   0.000GRAU GIMENO, ALBA

   0.000   0.000   0.000   0.000GRAU SEVILLA, MARIA ISABEL

   0.000   0.000   0.000   0.000GREGORI DONET, ALMUDENA

   0.000   0.000   0.000   0.000GREGORI IBAÑEZ, VANESSA EMPAR

   0.000   0.000   0.000   0.000GREGORIO HENARES, EVA MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000GUEROLA PEREZ, JUAN MIGUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000GUERRERO DOMINGUEZ, MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000GUERRERO OLIVER, MATIAS FERNANDO

   0.000   0.000   0.000   0.000GUERRERO SOLA, RICARDO
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   0.000   0.000   0.000   0.000GUIJARRO ROMERA, ANDRES

   0.000   0.000   0.000   0.000GUILLEN TAMARIT, CARMEN

   0.000   0.000   0.000   0.000GUTIERREZ CEREZO, INMACULADA

   0.000   0.000   0.000   0.000GUTIERREZ PAULS, MARGARITA

   0.000   0.000   0.000   0.000GUZMAN GARCIA, MARTA

   0.000   0.000   0.000   0.000GUZMAN MONFERRER, MARINA

   0.000   0.000   0.000   0.000HARO MARTINEZ, MARIA LUISA

   0.000   0.000   0.000   0.000HERAS MIGUEL, FATIMA VALENTINA

   0.000   0.000   0.000   0.000HERNANDEZ GARCIA, ALEJANDRO

   0.000   0.000   0.000   0.000HERNANDEZ GARCIA, JOAN

   0.000   0.000   0.000   0.000HERNANDEZ GIL GOMEZ, MARIA DEL MAR

   0.000   0.000   0.000   0.000HERNANDEZ JIMENO, SARA

   0.000   0.000   0.000   0.000HERNÁNDEZ JOVER, MARCO ANTONIO

   0.000   0.000   0.000   0.000HERNANDEZ LLEDO, ENCARNACION

   0.000   0.000   0.000   0.000HERNÁNDEZ LÓPEZ, GEMA DE LAS NIEVES

   0.000   0.000   0.000   0.000HERNANDEZ MARTINEZ, MARIO ALEJANDRO

   0.000   0.000   0.000   0.000HERNANDIZ ALMERICH, LAURA

   0.000   0.000   0.000   0.000HERNANI ALCAMI, MIRIAM

   0.000   0.000   0.000   0.000HERRAIZ CABEZA, CRISTINA

   0.000   0.000   0.000   0.000HERRERA MAIQUES, VANESA

   0.000   0.000   0.000   0.000HERRERO PEREZ, ROSARIO

   0.000   0.000   0.000   0.000HIERRO SASTRE, TEODORO

   0.000   0.000   0.000   0.000HOYO PALOMERO, ALBERTO

   0.000   0.000   0.000   0.000HUESA DIAGO, CARMEN

   0.000   0.000   0.000   0.000HUESO LORENTE, GUILLEM

   0.000   0.000   0.000   0.000HUET TRUJILLO, ESTEFANIA

   0.000   0.000   0.000   0.000HUGUET CLEMENTE, PEDRO

   0.000   0.000   0.000   0.000IBAÑEZ CAPELLA, CARLOS

   0.000   0.000   0.000   0.000IBAÑEZ GARCIA, DANIEL

   0.000   0.000   0.000   0.000IBAÑEZ PERELLO, ALICIA

   0.000   0.000   0.000   0.000IBARRA GARCÍA, ISABEL

   0.000   0.000   0.000   0.000IBORRA MIRALLES, ISABEL

   0.000   0.000   0.000   0.000IGLESIAS VEGAS, MIGUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000ILLÁN MARTINEZ, ROBERTO

   0.000   0.000   0.000   0.000ILLESCAS NIEVES, LORENZO

   0.000   0.000   0.000   0.000INSA PEREZ, MONICA

   0.000   0.000   0.000   0.000IÑIGO MARTINEZ, MARIA INMACULADA

   0.000   0.000   0.000   0.000ISACH CUENCA, ANTONI

   0.000   0.000   0.000   0.000IZQUIERDO ZARAGOZA, PEDRO

   0.000   0.000   0.000   0.000JAVALOYES ROJO, EMMA MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000JIMENEZ GONZALEZ, ANTONIO JESUS

   0.000   0.000   0.000   0.000JIMENEZ TARREGA, IRENE
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   0.000   0.000   0.000   0.000JORDA MORA, IGNACIO

   0.000   0.000   0.000   0.000JUAN PATUEL, JOSE PASCUAL

   0.000   0.000   0.000   0.000JUAN SALA, ANA MARÍA

   0.000   0.000   0.000   0.000JULIO AMARGOS, YOLANDA

   0.000   0.000   0.000   0.000JURADO MARTIN, PEDRO JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000JURADO PAMBLANCO, ELENA

   0.000   0.000   0.000   0.000LAG CAMACHO, LUIS

   0.000   0.000   0.000   0.000LAGUIA NUÑEZ, MARIA DE LAS MERCEDES

   0.000   0.000   0.000   0.000LARA GUMBAU, ANA BELEN

   0.000   0.000   0.000   0.000LARA LUJAN, ELIA

   0.000   0.000   0.000   0.000LARROSA CUTILLAS, ADORACION

   0.000   0.000   0.000   0.000LARROSA MOYA, JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000LAZARO HERVAS, ELENA

   0.000   0.000   0.000   0.000LEAL  ESPAÑOL, MARIA ISABEL

   0.000   0.000   0.000   0.000LIGORIT PALMERO, MARIA EUGENIA

   0.000   0.000   0.000   0.000LILLO CLOQUELL, ANA MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000LLACER BESÓ, ELVIRA

   0.000   0.000   0.000   0.000LLACER CLARI, MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000LLACER GUERRI, SILVIA AMPARO

   0.000   0.000   0.000   0.000LLAMAS AGUILERA, JUAN CARLOS

   0.000   0.000   0.000   0.000LLEDIAS APARICI, MARTA

   0.000   0.000   0.000   0.000LLOPIS CASERO, ALEJANDRA

   0.000   0.000   0.000   0.000LLOPIS ENRIQUE, MARIA DEL CARMEN

   0.000   0.000   0.000   0.000LLOPIS ROVIRA, MARTA

   0.000   0.000   0.000   0.000LLOR  NAVARRETE, ANA ABEL

   0.000   0.000   0.000   0.000LLOR FERRANDEZ, FRANCISCO JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000LLORCA MENACHES, JOSE ANTONIO

   0.000   0.000   0.000   0.000LLORENS LATORRE, MARIA DEL DULCE NOMBRE

   0.000   0.000   0.000   0.000LLORET NAVARRO, JOSEPA

   0.000   0.000   0.000   0.000LLORET VAZQUEZ, BLANCA

   0.000   0.000   0.000   0.000LLORIA MARTINEZ, ROSANA

   0.000   0.000   0.000   0.000LLOSA BLASCO, MARIA JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000LOPEZ BAU, JOSE GENARO

   0.000   0.000   0.000   0.000LOPEZ CANDEL, ALBERTO

   0.000   0.000   0.000   0.000LOPEZ CARRATALA, ROGELIO

   0.000   0.000   0.000   0.000LOPEZ ESCRIVA MARCHETTI, CARLOS DAMIAN

   0.000   0.000   0.000   0.000LOPEZ MENVIEL, LINDA

   0.000   0.000   0.000   0.000LÓPEZ PASTOR, VANESA

   0.000   0.000   0.000   0.000LOPEZ RAMOS, JOSE RAMON

   0.000   0.000   0.000   0.000LOPEZ RODRIGUEZ, CAROLINA MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000LOPEZ RODRIGUEZ, MARIA DEL ROCIO

   0.000   0.000   0.000   0.000LOUIS MALDONADO, MIGUEL

Página 17/28



28/03/2011

LISTADO DEFINITIVO DE
ADMITIDOS

ORDEN BAREMO

/Cuerpo: 3 PROFESORES TECNICOS DE F.P.

Cognoms i Nom / Apellidos y nombre

343 OPER. Y EQUIPOS DE ELABORACIÓN DE PRODUCTOS ALIME./Habilitación:

       1       2       3   TOTAL 

   0.000   0.000   0.000   0.000LOZANO CAROT, MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000LOZANO GUADALAJARA, JOSE JULIO

   0.000   0.000   0.000   0.000LOZANO PICO, INMACULADA

   0.000   0.000   0.000   0.000LUCENA ATENCIANO, ANA MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000LUCIÁÑEZ PÉREZ, ANA

   0.000   0.000   0.000   0.000LUJAN BALLESTEROS, AMPARO

   0.000   0.000   0.000   0.000LUNA LESMES, MARIA DOLORES

   0.000   0.000   0.000   0.000LUQUE PEINADO, RAFAEL

   0.000   0.000   0.000   0.000MACIA HERNANDEZ, ANA MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000MACIA PAREJA, JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000MAGALLO SANCHEZ, CRISTINA

   0.000   0.000   0.000   0.000MAGRANER LLAVADOR, ENRIQUE

   0.000   0.000   0.000   0.000MALO MORENO, MANUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000MANSANET VERCHER, CRISTINA

   0.000   0.000   0.000   0.000MARCO FENOLL, AHARON

   0.000   0.000   0.000   0.000MARCO GIMENO, RAFAEL

   0.000   0.000   0.000   0.000MARCO JIMENEZ, IVAN

   0.000   0.000   0.000   0.000MARI GREUS, REGINA

   0.000   0.000   0.000   0.000MARIN GARCIA, Mª ISABEL

   0.000   0.000   0.000   0.000MARÍN MAESTRE, JOSÉ ANTONIO

   0.000   0.000   0.000   0.000MARIN MARTINEZ, MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000MARIN VILLORA, MARCIAL

   0.000   0.000   0.000   0.000MARQUES FERRER, MARIA DEL OLIVAR

   0.000   0.000   0.000   0.000MARQUES SANCHEZ, OLMO

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTI GONZALEZ, IAGO

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTI MARTI, MIREIA

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTI MURRIA, NATALIA

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTI PEIRO, ENRIQUE

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTI PEREZ, SALVADOR

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTÍ RODRÍGUEZ, GEMA MARÍA

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTI SANCHIS, ESMERALDA

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTIN GOMIS, ROSA

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTIN MATAIX, MANUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTIN ZAPATER, JORGE

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTINEZ AMOROS, ALVARO JESUS

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTINEZ FERRAGUD, CARMEN

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTINEZ FONT, SALVADOR

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTINEZ GARCIA, ANA MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTINEZ HERNANDEZ, CESAR

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTINEZ HIDALGO, AGUSTIN

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTINEZ HUESO, LUCAS

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTINEZ IBARRA, ROSA MARIA

Página 18/28



28/03/2011

LISTADO DEFINITIVO DE
ADMITIDOS

ORDEN BAREMO

/Cuerpo: 3 PROFESORES TECNICOS DE F.P.

Cognoms i Nom / Apellidos y nombre

343 OPER. Y EQUIPOS DE ELABORACIÓN DE PRODUCTOS ALIME./Habilitación:

       1       2       3   TOTAL 

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTINEZ JUAN, CRISTINA DE LOS ANGELES

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTINEZ LACAL, LUIS FERNANDO

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTINEZ LOPEZ, SUSANA

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTINEZ MARCO, NOELIA

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTINEZ MARTINEZ, CARMELO

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTINEZ MARTINEZ, MARIA TERESA

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTINEZ MAS, JOSE ANTONIO

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTINEZ NUÑEZ, LARA

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTINEZ PLAZA, MERCEDES

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTINEZ REQUENA, RAUL

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTINEZ ROS, MARINA

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTINEZ RUIZ, FRANCISCO JAVIER

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTINEZ SALES, MARIA ISABEL

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTINEZ SANCHEZ, JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTINEZ SANCHEZ, PEDRO JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTINEZ SEGURA, MARIA ALMUDENA

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTINEZ SERRAMIA, JOSE MANUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTINEZ SEVILLA, CARLOS

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTINEZ SILLAS, ROBERTO

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTINEZ SIMARRO, SERGIO

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTINEZ SIMON, PEDRO LUIS

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTINEZ URBANO, JOSE VICENTE

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTINEZ VICENTE, MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000MAS GARCIA, VANESSA

   0.000   0.000   0.000   0.000MAS HERNANDEZ, MONTSERRAT

   0.000   0.000   0.000   0.000MAS LLORENS, MARIA JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000MAS MEZQUITA, VICENTE JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000MASCARELL OLASO, JORGE

   0.000   0.000   0.000   0.000MASERES GHILONI, ESTER

   0.000   0.000   0.000   0.000MASIA REYES, ANA

   0.000   0.000   0.000   0.000MASSA RAVIGLIONE, ALBERTO FRANCO

   0.000   0.000   0.000   0.000MATEU PEIDRO, MARTA

   0.000   0.000   0.000   0.000MATOSES PALACIOS, ROSA MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000MATURANA VILANOVA, ALEJANDRO

   0.000   0.000   0.000   0.000MAYOR GRACIA, MARIA TERESA

   0.000   0.000   0.000   0.000MAZÓN  LERMA, JORDI

   0.000   0.000   0.000   0.000MEDINA BELENGUER, ALABERTO

   0.000   0.000   0.000   0.000MEJIAS ESCRIBANO, MARIA INMACULADA

   0.000   0.000   0.000   0.000MELERO COLLADO, MARIA DEL CARMEN

   0.000   0.000   0.000   0.000MENA HERNANDEZ, MARIA LOURDES

   0.000   0.000   0.000   0.000MENGUAL MOLINA, ROSA MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000MESEGUER MELIA, JOSE ROBERTO
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   0.000   0.000   0.000   0.000MESTRE ORTUÑO, TERESA DEL CARMEN

   0.000   0.000   0.000   0.000MEZQUIDA ALEMANY, GLORIA

   0.000   0.000   0.000   0.000MEZQUITA CLARAMONTE, SERGIO TOMAS

   0.000   0.000   0.000   0.000MILLET GREGORI, FRANCISCA

   0.000   0.000   0.000   0.000MIRALLES BORREGO, MARIA ROSARIO

   0.000   0.000   0.000   0.000MIRALLES FRANCES, BEATRIZ

   0.000   0.000   0.000   0.000MIRALLES GARCERA, MARIA CARMEN

   0.000   0.000   0.000   0.000MIRALLES MARTINEZ, LUZ MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000MIRALLES QUILES, OLGA

   0.000   0.000   0.000   0.000MIRET MIRET, TERESA CRISTINA

   0.000   0.000   0.000   0.000MIRO PARDO, MARIA PILAR

   0.000   0.000   0.000   0.000MOLES BORT, JAIME

   0.000   0.000   0.000   0.000MOLINA NAVARRO, MARIA MICAELA

   0.000   0.000   0.000   0.000MOLINA ORTEGA, JOSE CARLOS

   0.000   0.000   0.000   0.000MOLINA VILA, PABLO

   0.000   0.000   0.000   0.000MOLTO MONTEAGUDO, VICENTE JUAN

   0.000   0.000   0.000   0.000MOMPO PONS, LOURDES MERCEDES

   0.000   0.000   0.000   0.000MON EDO, DAMIAN

   0.000   0.000   0.000   0.000MONFERRER ALTAVA, JUAN JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000MONTAÑANA MATEU, ANA

   0.000   0.000   0.000   0.000MONTERO RUIZ, NATALIA

   0.000   0.000   0.000   0.000MONTES GISBERT, INMACULADA CONCEPCION

   0.000   0.000   0.000   0.000MONTESINOS AZORIN, JUAN JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000MONTILLA DOMENE, ANA MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000MONZO ANDRES, CRISTINA

   0.000   0.000   0.000   0.000MONZO CATALA, PAU

   0.000   0.000   0.000   0.000MONZONIS CARDONA, ARIANA

   0.000   0.000   0.000   0.000MOR ABARGUES, NOELIA

   0.000   0.000   0.000   0.000MORA GOMEZ, CRISTINA

   0.000   0.000   0.000   0.000MORA GOMEZ, MIGUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000MORAGA AROCAS, CRISTINA

   0.000   0.000   0.000   0.000MORAGUES PONS, MARIA ESPERANZA

   0.000   0.000   0.000   0.000MORALES AGUILERA, DIEGO JESUS

   0.000   0.000   0.000   0.000MORALES AMATE, MIGUEL ANGEL

   0.000   0.000   0.000   0.000MORANT MARTINEZ, ARANZAZU

   0.000   0.000   0.000   0.000MORCILLO DE MIGUEL, JUAN MANUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000MORELL VICENTE, IRENE

   0.000   0.000   0.000   0.000MORENO MAS, CARLOS VICENTE

   0.000   0.000   0.000   0.000MORENO ORTIZ, ESTHER

   0.000   0.000   0.000   0.000MORETO DAMIA, CAROLINA

   0.000   0.000   0.000   0.000MORTE TATAY, MARIA TERESA

   0.000   0.000   0.000   0.000MOSCARDO MARTINEZ, SUSANA
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   0.000   0.000   0.000   0.000MOSTALET BALBUENA, ALBA

   0.000   0.000   0.000   0.000MOURIZ BLANCO, EVA MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000MUNIESA LAJARA, CARLOS

   0.000   0.000   0.000   0.000MUÑOZ ATENCIA, ROSA MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000MUÑOZ DELHOM, INMACULADA

   0.000   0.000   0.000   0.000MUÑOZ ESPINOSA, NURIA

   0.000   0.000   0.000   0.000MUÑOZ RODENAS, GABRIEL

   0.000   0.000   0.000   0.000NACHER ALEJOS, ANA

   0.000   0.000   0.000   0.000NACHER MUÑOZ, GEMA

   0.000   0.000   0.000   0.000NACHER ROSELLO, CARLOS

   0.000   0.000   0.000   0.000NAVARRO HERNANDEZ, SARA

   0.000   0.000   0.000   0.000NAVARRO LORENTE, M. AUXILIADORA

   0.000   0.000   0.000   0.000NAVARRO MATEU, MONTSERRAT

   0.000   0.000   0.000   0.000NAVARRO ROCAFULL, JULIO

   0.000   0.000   0.000   0.000NAVARRO ROLDAN, MIGUEL ANGEL

   0.000   0.000   0.000   0.000NAVARRO ROS, FRANCISCO ANTONIO

   0.000   0.000   0.000   0.000NAVARRO SORIA, DIANA

   0.000   0.000   0.000   0.000NAVAS PLEGUEZUELOS, HERMINIA

   0.000   0.000   0.000   0.000NICOLAS PALAZON, OSCAR JOAQUIN

   0.000   0.000   0.000   0.000NIETO LUENGOS, ALBERTO

   0.000   0.000   0.000   0.000NOGUERON VILLAR, VALENTIN

   0.000   0.000   0.000   0.000NORTE NAVARRO, AURORA ISABEL

   0.000   0.000   0.000   0.000NORTES MILLAS, INÉS MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000NUÑEZ MARTINEZ, AMPARO

   0.000   0.000   0.000   0.000OBIOL RODRIGUEZ, MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000OBRADOR NAVARRO, SANDRA MARÍA

   0.000   0.000   0.000   0.000OCHOA RICO, PATRICIA

   0.000   0.000   0.000   0.000OLALLA SANCHEZ, SUSANA

   0.000   0.000   0.000   0.000OLIVA MADRID, MARIA JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000OLIVA SAORIN, NURIA

   0.000   0.000   0.000   0.000OLIVER MESEGUER, JUDIT

   0.000   0.000   0.000   0.000ORENGA NEBOT, ROSA MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000ORTEGA CAMPILLO, INMACULADA

   0.000   0.000   0.000   0.000ORTEGA GUERRERO, JUANA

   0.000   0.000   0.000   0.000ORTEGA MONTALBAN, CANDIDA ISABEL

   0.000   0.000   0.000   0.000ORTIZ FENOLL, MONICA ASUNCION

   0.000   0.000   0.000   0.000ORTOLA SASTRE, CAROLINA SALOME

   0.000   0.000   0.000   0.000ORTS JUAN, MARIA ANGELES

   0.000   0.000   0.000   0.000OTERO CASTRO, MARIA DEL PILAR

   0.000   0.000   0.000   0.000PACHECO LLORET, MARIA DEL CARMEN

   0.000   0.000   0.000   0.000PADILLA BAUTISTA, LAURA

   0.000   0.000   0.000   0.000PADILLA BERZOSA, ANA ISABEL
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   0.000   0.000   0.000   0.000PADILLA GOMEZ, VICENTE

   0.000   0.000   0.000   0.000PAGES ARTOLA, BLANCA MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000PALACIO CHAVAGNAT, JESSICA

   0.000   0.000   0.000   0.000PALACIOS ALBELDA, LAURA

   0.000   0.000   0.000   0.000PALACIOS RODRIGUEZ, NEUS

   0.000   0.000   0.000   0.000PALANCA ROIG, ANA

   0.000   0.000   0.000   0.000PALAU FLICH, RAMON

   0.000   0.000   0.000   0.000PALAZÓN MONREAL, PEDRO ANTONIO

   0.000   0.000   0.000   0.000PALLARES JUST, SILVIA

   0.000   0.000   0.000   0.000PALLARES RODRIGUEZ, DOLORES

   0.000   0.000   0.000   0.000PAREDES GIL, MIGUEL ANGEL

   0.000   0.000   0.000   0.000PARGA MARTIN, BEATRIZ ESTHER

   0.000   0.000   0.000   0.000PARRAS RIBES, NOELIA

   0.000   0.000   0.000   0.000PARRILLAS GARCIA, JUAN MANUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000PASCUAL ALBERO, MARIA JOSEFA

   0.000   0.000   0.000   0.000PASCUAL FUENTES, FERNANDO

   0.000   0.000   0.000   0.000PASCUAL PEREZ, JOSE ANTONIO

   0.000   0.000   0.000   0.000PASTOR GALIANO, ESTER LORENA

   0.000   0.000   0.000   0.000PASTOR GARAY, AMPARO

   0.000   0.000   0.000   0.000PASTOR ORDOÑEZ, MARIA CELIA

   0.000   0.000   0.000   0.000PASTOR PEREZ, PURIFICACION

   0.000   0.000   0.000   0.000PASTOR SORIANO, ADRIÁN

   0.000   0.000   0.000   0.000PAVIA RICO, ANA MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000PAYA GONZALEZ, ALBERTO

   0.000   0.000   0.000   0.000PAYÁ NOHALES, FEDERICO JESÚS

   0.000   0.000   0.000   0.000PEDRO SEGURA, ELISA

   0.000   0.000   0.000   0.000PEDROSA MARTINEZ, MARIA JOSEFA

   0.000   0.000   0.000   0.000PEIRO BRIZ, JUAN R.

   0.000   0.000   0.000   0.000PEIRO CONEJOS, VERONICA

   0.000   0.000   0.000   0.000PELLICER SILVESTRE, SALVADOR

   0.000   0.000   0.000   0.000PEÑAFIEL LEONISA, JAVIER

   0.000   0.000   0.000   0.000PEÑALVER CLEMENTE, JAIME

   0.000   0.000   0.000   0.000PEPIO CUARTIELLA, JOAQUIN JESUS

   0.000   0.000   0.000   0.000PEQUENIN MARTINEZ, ANA

   0.000   0.000   0.000   0.000PERALES MARTINEZ-QUINTANILLA, ALEJANDRO

   0.000   0.000   0.000   0.000PEREA CANO, REGINA ESPERANZA

   0.000   0.000   0.000   0.000PEREZ BAYARRI, ALFONSO

   0.000   0.000   0.000   0.000PEREZ CHULVI, CELIA

   0.000   0.000   0.000   0.000PEREZ CREMADES, ANA BELEN

   0.000   0.000   0.000   0.000PEREZ DE LA CRUZ, JUAN MANUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000PEREZ DIAZ, DAVID

   0.000   0.000   0.000   0.000PEREZ GALVAN, MARIA
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   0.000   0.000   0.000   0.000PEREZ GARCIA, MIGUEL ANGEL

   0.000   0.000   0.000   0.000PEREZ HUGUET, DOLORES

   0.000   0.000   0.000   0.000PEREZ LOPEZ, ADONAY

   0.000   0.000   0.000   0.000PEREZ PLANCHA, LAURA MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000PEREZ SANCHEZ, MODESTO

   0.000   0.000   0.000   0.000PEREZ SANZ, VERONICA

   0.000   0.000   0.000   0.000PEREZ TEN, MARIA ANGELES

   0.000   0.000   0.000   0.000PEREZ TORRADO, EVA

   0.000   0.000   0.000   0.000PEREZ VELAZQUEZ, FRANCISCO JAVIER

   0.000   0.000   0.000   0.000PEREZ VIANA, FELIPE

   0.000   0.000   0.000   0.000PEREZ VIANA, VICTOR ELIAS

   0.000   0.000   0.000   0.000PERIS FERRER, CELIA

   0.000   0.000   0.000   0.000PERIS GOTERRIS, EVA MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000PERIS LAZARO, ISABEL

   0.000   0.000   0.000   0.000PERIZ PRADES, MARTA

   0.000   0.000   0.000   0.000PINA FLORES, NADIA

   0.000   0.000   0.000   0.000PIÑERA  OLIVO, ANTONIO

   0.000   0.000   0.000   0.000PIQUERAS GONZALO, MILAGROS

   0.000   0.000   0.000   0.000PITALUGA POVEDA, LORETO

   0.000   0.000   0.000   0.000PLA BATALLER, LAURA

   0.000   0.000   0.000   0.000PLA LAPORTA, RAMON

   0.000   0.000   0.000   0.000PLA MARIA, ALEJANDRA

   0.000   0.000   0.000   0.000PLA MARTI, ESTHER

   0.000   0.000   0.000   0.000PLANELLES GARCIA, BEATRIZ

   0.000   0.000   0.000   0.000PLANELLES MARCO, M. TERESA

   0.000   0.000   0.000   0.000PLATERO AUSINA, MONICA

   0.000   0.000   0.000   0.000PLAZA LUCERO, FRANCISCO JAVIER

   0.000   0.000   0.000   0.000PONCE LIZCANO, MARTA MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000PONS ARBONA, JOSEFA

   0.000   0.000   0.000   0.000PONS AUSINA, JOSE FRANCISCO

   0.000   0.000   0.000   0.000PONS CARDONA, RAUL

   0.000   0.000   0.000   0.000PONS TEROL, LAURA

   0.000   0.000   0.000   0.000PONS VICENTE, RAMON

   0.000   0.000   0.000   0.000PONZ REQUENA, NOEMI AMPARO

   0.000   0.000   0.000   0.000PORE USO, JOSE VICENTE

   0.000   0.000   0.000   0.000PORRAS CUESTA, MANUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000PORRAS GIL, MELISA

   0.000   0.000   0.000   0.000PRADA BOVEA, EVA

   0.000   0.000   0.000   0.000PRADES MARTI, MATIAS AGUSTIN

   0.000   0.000   0.000   0.000PRATS DELTELL, Mª DEL PILAR

   0.000   0.000   0.000   0.000PRATS LOPEZ, PATRICIA

   0.000   0.000   0.000   0.000PRIETO CARRAZONI, FRANCISCO
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   0.000   0.000   0.000   0.000PRIETO MARTINEZ, MARTA

   0.000   0.000   0.000   0.000PRIMO LEAL, PILAR

   0.000   0.000   0.000   0.000PUCHOL ALEMANY, MARIA AMPARO

   0.000   0.000   0.000   0.000PUCHOL ALIAGA, Mª AMPARO

   0.000   0.000   0.000   0.000PUIGCERVER CALBO, TERESA

   0.000   0.000   0.000   0.000QUILES DIAZ, JUAN MANUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000QUILES JARQUE, ELENA

   0.000   0.000   0.000   0.000QUINTANILLA RUIZ, CRISTOBAL

   0.000   0.000   0.000   0.000QUIÑONES CASTILLO, CRISTINA

   0.000   0.000   0.000   0.000RAMBLA ALEGRE, MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000RAMIREZ SABATER, ELENA

   0.000   0.000   0.000   0.000RAMON ALBARRACIN, AINA

   0.000   0.000   0.000   0.000RAMOS GUTIERREZ DE GANDARILLA, PATRICIO ESTANISLAO

   0.000   0.000   0.000   0.000RAYEGO  MARTÍNEZ, MARIA DOLORES

   0.000   0.000   0.000   0.000REDOLAR LOZANO, VICENTA

   0.000   0.000   0.000   0.000REDONDO MURILLO, TANIA

   0.000   0.000   0.000   0.000REIG CALLADO, JOSE FRANCISCO

   0.000   0.000   0.000   0.000RENOVELL MARTINEZ, JONATAN

   0.000   0.000   0.000   0.000REVERT GIL, MARIA DEL CARMEN

   0.000   0.000   0.000   0.000REVERTE LORENZO, JOSE ANTONIO

   0.000   0.000   0.000   0.000REY FERNANDEZ, LAURA

   0.000   0.000   0.000   0.000RIBELLES BADIA, MARIA TERESA

   0.000   0.000   0.000   0.000RIBELLES LLOP, ELENA

   0.000   0.000   0.000   0.000RIBERO GAVIDIA, LUCIA

   0.000   0.000   0.000   0.000RIBES PEREZ, ANGELES

   0.000   0.000   0.000   0.000RIBES VIDAL, MARI CARMEN

   0.000   0.000   0.000   0.000RICO BENEITO, MARÍA ISABEL

   0.000   0.000   0.000   0.000RICO FERRERIRA, PILAR

   0.000   0.000   0.000   0.000RICO SAPENA, NURIA

   0.000   0.000   0.000   0.000RIPOLL MUÑOZ, MARIA ANGELA

   0.000   0.000   0.000   0.000RIPOLL SEGUER, EVA

   0.000   0.000   0.000   0.000RIQUELME MARTINEZ, RAQUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000RIQUELME MARTINEZ, SABINA

   0.000   0.000   0.000   0.000RIVERA GARCIA, Mª PILAR

   0.000   0.000   0.000   0.000RIZO PARRAGA, ARANTXA

   0.000   0.000   0.000   0.000ROCAMORA BELLON, IRENE

   0.000   0.000   0.000   0.000ROCAMORA MORA, YOLANDA

   0.000   0.000   0.000   0.000ROCAMORA NADAL, LOURDES

   0.000   0.000   0.000   0.000RODENAS MUSSONS, IRENE

   0.000   0.000   0.000   0.000RODRIGUEZ CARRERES, NATIVIDAD

   0.000   0.000   0.000   0.000RODRIGUEZ PEREZ, JUAN FRANCISCO

   0.000   0.000   0.000   0.000RODRIGUEZ PEREZ, LEONARDO DAVID
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   0.000   0.000   0.000   0.000RODRIGUEZ ROCA, ROBERTO GINES

   0.000   0.000   0.000   0.000RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MARIA JULIA

   0.000   0.000   0.000   0.000RODRIGUEZ RODRIGUEZ, VERONICA

   0.000   0.000   0.000   0.000ROIG CARRASCO, SUSANA

   0.000   0.000   0.000   0.000ROJAS APARICIO, MARIA CARMEN

   0.000   0.000   0.000   0.000ROLLAN MARTINEZ, JOAN

   0.000   0.000   0.000   0.000ROMAGUERA DUART, ALEJANDRA

   0.000   0.000   0.000   0.000ROMERO MARTINEZ, LORENA

   0.000   0.000   0.000   0.000ROSELL OLMOS, CAROL

   0.000   0.000   0.000   0.000ROVIRA GASULLA, DANIEL

   0.000   0.000   0.000   0.000ROVIRA GONZALEZ, LAURA

   0.000   0.000   0.000   0.000RUANO JUAN, DAVID

   0.000   0.000   0.000   0.000RUBIA TORMOS, MATILDE ISABEL

   0.000   0.000   0.000   0.000RUBIO AGUILAR, MARIA DEL MAR

   0.000   0.000   0.000   0.000RUBIO BARBER, GEMMA MARÍA

   0.000   0.000   0.000   0.000RUBIO BETETA, ESTHER

   0.000   0.000   0.000   0.000RUBIO CORREAS, MARÍA REMEDIOS

   0.000   0.000   0.000   0.000RUBIO FEDIDA, FRANCISCO

   0.000   0.000   0.000   0.000RUBIO FORES, SUSANA

   0.000   0.000   0.000   0.000RUBIO TIRADOS, SUSANA

   0.000   0.000   0.000   0.000RUBIOLS CASANOVA, ELENA

   0.000   0.000   0.000   0.000RUIZ GÓMEZ, ABRAHAM

   0.000   0.000   0.000   0.000RUIZ GONZÁLEZ, VICTOR

   0.000   0.000   0.000   0.000RUIZ MANZANO, CARLOS

   0.000   0.000   0.000   0.000RUIZ PAÑEGO, MARIA JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000RUIZ PERONA, LAIA

   0.000   0.000   0.000   0.000RUIZ RIBES, AIDA

   0.000   0.000   0.000   0.000RUIZ VALDES, MARIA TERESA

   0.000   0.000   0.000   0.000RUIZ-TOMAS RODRIGUEZ, CARMEN

   0.000   0.000   0.000   0.000SABORIT ROJAS, ENRIQUE

   0.000   0.000   0.000   0.000SAEZ PLANA, FRANCISCA

   0.000   0.000   0.000   0.000SAHUQUILLO MOTILLA, MARIA CARMEN

   0.000   0.000   0.000   0.000SAINZ FERNANDEZ, CLAUDIA

   0.000   0.000   0.000   0.000SAIS SANZ, CAROLINA

   0.000   0.000   0.000   0.000SALA GARRIGUES, ESTHER

   0.000   0.000   0.000   0.000SALABERT GARCIA, VICENTE

   0.000   0.000   0.000   0.000SALAS ALARCON, AIDA

   0.000   0.000   0.000   0.000SALMERÓN BLANES, JOSÉ MIGUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000SALMERON CAMBRA, SERGIO

   0.000   0.000   0.000   0.000SALON IÑIGUEZ, CARLOS

   0.000   0.000   0.000   0.000SALVADOR VICENTE, JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000SAMPER DONCEL, ALBERTO
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   0.000   0.000   0.000   0.000SAN JOSÉ ALONSO, DAVID

   0.000   0.000   0.000   0.000SANCHEZ CARCELES, LUCIA

   0.000   0.000   0.000   0.000SANCHEZ CARRERA, BEGOÑA

   0.000   0.000   0.000   0.000SANCHEZ DEL AMOR, JUAN

   0.000   0.000   0.000   0.000SANCHEZ GARRIDO, MARIA DEL CARMEN

   0.000   0.000   0.000   0.000SANCHEZ LARROSA, FERNANDO

   0.000   0.000   0.000   0.000SANCHEZ MACIA, MARIO

   0.000   0.000   0.000   0.000SANCHEZ MARTINEZ, VANESSA

   0.000   0.000   0.000   0.000SANCHEZ MORENO, VERONICA

   0.000   0.000   0.000   0.000SANCHEZ PINA, CARMEN

   0.000   0.000   0.000   0.000SANCHEZ REDONDO, NURIA

   0.000   0.000   0.000   0.000SANCHEZ VILLANUEVA, REGINA

   0.000   0.000   0.000   0.000SANCHIS CABANES, REMEDIOS

   0.000   0.000   0.000   0.000SANCHIS GOZALBEZ, NIEVES

   0.000   0.000   0.000   0.000SANCHIS JIMENEZ, ELENA MARÍA

   0.000   0.000   0.000   0.000SANCHIS PALOP, MARCOS

   0.000   0.000   0.000   0.000SANCHIS RODRIGUEZ, MARIOLA

   0.000   0.000   0.000   0.000SANCHO MARTINEZ, ANA MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000SANGUINO MONTOYA, VERONICA

   0.000   0.000   0.000   0.000SANJOSE PAREJA, JUDIT

   0.000   0.000   0.000   0.000SANJUAN RIZO, LAURA E.

   0.000   0.000   0.000   0.000SANTOYO PORCEL, VERONICA

   0.000   0.000   0.000   0.000SANZ NOGUES, MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000SANZ PONCE, NEUS

   0.000   0.000   0.000   0.000SARMIENTO MAÑUS, RAQUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000SASOT ALAIZ, ELENA

   0.000   0.000   0.000   0.000SASTRE ESCRIVA, MONTSERRAT

   0.000   0.000   0.000   0.000SASTRE PERIS, ROSA MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000SEDZE PUCHOL, CAROLINA

   0.000   0.000   0.000   0.000SEGOVIA ROALES, BEATRIZ

   0.000   0.000   0.000   0.000SEGUI PALACIOS, AMPARO

   0.000   0.000   0.000   0.000SEGURA BENEGAS, MARIA DOLORES

   0.000   0.000   0.000   0.000SEGURA MARTIN, ANA

   0.000   0.000   0.000   0.000SELLER PRIEGO, AZAHARA ISABEL

   0.000   0.000   0.000   0.000SELLES CRESPILLO, ANA ISABEL

   0.000   0.000   0.000   0.000SELLES MARTINEZ, ANA

   0.000   0.000   0.000   0.000SELVA AGULLÓ, EMILIO JOSÉ

   0.000   0.000   0.000   0.000SEMPERE FERRE, FRANCISCA

   0.000   0.000   0.000   0.000SEMPERE GUILABERT, JOSE GINES

   0.000   0.000   0.000   0.000SEMPERE JORDA, JOSE LUIS

   0.000   0.000   0.000   0.000SENDRA PEREZ, RAFAEL

   0.000   0.000   0.000   0.000SERNA ASENSIO, FATIMA

Página 26/28



28/03/2011

LISTADO DEFINITIVO DE
ADMITIDOS

ORDEN BAREMO

/Cuerpo: 3 PROFESORES TECNICOS DE F.P.

Cognoms i Nom / Apellidos y nombre

343 OPER. Y EQUIPOS DE ELABORACIÓN DE PRODUCTOS ALIME./Habilitación:

       1       2       3   TOTAL 

   0.000   0.000   0.000   0.000SERNA GARCÍA, MARÍA

   0.000   0.000   0.000   0.000SERNA GARCÍA, MARÍA AMPARO

   0.000   0.000   0.000   0.000SERRA SANFELIX, JOSE ANTONIO

   0.000   0.000   0.000   0.000SERRADILLA CANO, RUBEN

   0.000   0.000   0.000   0.000SERRALLE MARTINEZ, SALVADOR

   0.000   0.000   0.000   0.000SERRANO ATIENZA, AGUEDA

   0.000   0.000   0.000   0.000SERRANO BELLES, FCO JAVIER

   0.000   0.000   0.000   0.000SERRANO CAYUELAS, MARIA DOLORES

   0.000   0.000   0.000   0.000SERRANO LLORENS, FRANCISCA

   0.000   0.000   0.000   0.000SERRANO LLORET, NOEMI

   0.000   0.000   0.000   0.000SERRANO PARRA, ANTONIO

   0.000   0.000   0.000   0.000SERRANO SELLES, ANA

   0.000   0.000   0.000   0.000SEVILLA MARTINEZ, JUAN VICENTE

   0.000   0.000   0.000   0.000SEVILLA ROBLES, ANA

   0.000   0.000   0.000   0.000SHAWI SANCHEZ, KAHINA

   0.000   0.000   0.000   0.000SIGNES CARRIÓ, ANA

   0.000   0.000   0.000   0.000SILVA SANCHEZ, ALBERTO MIGUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000SILVESTRE IBOR, LAURA BEATRIZ

   0.000   0.000   0.000   0.000SIRERA MARTINEZ, SANDRA

   0.000   0.000   0.000   0.000SIRVENT QUIÑONERO, LAURA

   0.000   0.000   0.000   0.000SOARES  COSTA, RUI MANUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000SOLA OLIVER, GEMMA

   0.000   0.000   0.000   0.000SOLANOT GRANEL, MARIA JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000SOLER ABAD, LORENA MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000SOLER ALCARAZ, MARTA

   0.000   0.000   0.000   0.000SOLER ESTEBAN, LINA ISABEL

   0.000   0.000   0.000   0.000SOLER MARTINEZ, GEMMA

   0.000   0.000   0.000   0.000SOLER NAVARRO, JOSE ANTONIO

   0.000   0.000   0.000   0.000SOLER PUJANTE, ANTONIA

   0.000   0.000   0.000   0.000SOLER SANSEGUNDO, LIDIA

   0.000   0.000   0.000   0.000SOLER VERDU, ANGELES

   0.000   0.000   0.000   0.000SORIA ALDEGUER, ALEJANDRO

   0.000   0.000   0.000   0.000SORIANO  MARTINEZ, ESTHER

   0.000   0.000   0.000   0.000SORIANO CLARIANA, BERNARDO MANUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000SORIANO FERNANDEZ, RAQUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000SORIANO HERNANDEZ, ISRAEL ALEJANDRO

   0.000   0.000   0.000   0.000SORIANO ROS, BEATRIZ

   0.000   0.000   0.000   0.000SORIANO ROS, ELENA

   0.000   0.000   0.000   0.000SOROLLA BALLESTA, AMPARO

   0.000   0.000   0.000   0.000SOTO GARCIA, CAROLINA

   0.000   0.000   0.000   0.000SOTOS LLORENTE, EVA MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000SUESCUN AISA, LUIS
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   0.000   0.000   0.000   0.000TALAVERA TALAVERA, ANA BEATRIZ

   0.000   0.000   0.000   0.000TALENS SANSALONI, JUAN

   0.000   0.000   0.000   0.000TAMARIT TOLEDO, JUNCAL

   0.000   0.000   0.000   0.000TAMBORERO CAPILLA, SILVIA

   0.000   0.000   0.000   0.000TARAZONA GIL, DANIEL

   0.000   0.000   0.000   0.000TARRAZONA RUBIO, GUILLERMINA

   0.000   0.000   0.000   0.000TENZA NAVARRETE, SONIA

   0.000   0.000   0.000   0.000TERUEL NAVAL, EVA

   0.000   0.000   0.000   0.000TOFE MONLLOR, ANTONIO

   0.000   0.000   0.000   0.000TOLOSA GARCIA, FRANCISCO JAVIER

   0.000   0.000   0.000   0.000TOMÁS ESPARTAL, FRANCISCA

   0.000   0.000   0.000   0.000TOMAS PRADO, AIDA

   0.000   0.000   0.000   0.000TORMOS ESPAÑA, MARIA CARMEN

   0.000   0.000   0.000   0.000TORRANO CAMPUZANO, JOSE ANTONIO

   0.000   0.000   0.000   0.000TORREGROSA SOLAS, PAULA

   0.000   0.000   0.000   0.000TORRES BANDA, MARIA MONTSERRAT

   0.000   0.000   0.000   0.000TORRES LEYDA, ANTONIA

   0.000   0.000   0.000   0.000TORRES NAVARRO, MANUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000TORRES PITARCH, ALBERTO

   0.000   0.000   0.000   0.000TORRES SIMON, DANIEL GUILLERMO

   0.000   0.000   0.000   0.000TORRES SORIANO, ALBERTO

   0.000   0.000   0.000   0.000TORRES SORIANO, DESIREE

   0.000   0.000   0.000   0.000TORTAJADA PEREZ, DAVID

   0.000   0.000   0.000   0.000TORTOSA  GABALDON, ROSA

   0.000   0.000   0.000   0.000TORTOSA MARTINEZ, ALMUDENA

   0.000   0.000   0.000   0.000TORTOSA MARTINEZ, MARIA MANUELA

   0.000   0.000   0.000   0.000TORTOSA SORIANO, SALVADOR

   0.000   0.000   0.000   0.000TRENCO LÓPEZ DEL CASTILLO, ALEJANDRO

   0.000   0.000   0.000   0.000TRENZANO MORATAL, CARLOS

   0.000   0.000   0.000   0.000TROTONDA PONS, Mª PILAR

   0.000   0.000   0.000   0.000TRÚNIGER RODRIGUEZ, ASTRID-LAYLA

   0.000   0.000   0.000   0.000TUR HERRERO, EVA

   0.000   0.000   0.000   0.000ÚBEDA SÁNCHEZ, YOLANDA

   0.000   0.000   0.000   0.000UBEDA VARGAS, CARMEN DEL MAR

   0.000   0.000   0.000   0.000UCLES ROMAN, LUIS GERMAN

   0.000   0.000   0.000   0.000URIBE VILLAPLANA, JUAN MANUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000URIBE VILLAPLANA, M.TERESA

Total especialidad 1171

Total cuerpo 1171
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